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NYHETSBREV#2  
Solna 3 december 2025 

 

Välkommen till Arvsfondsprojektet Familj till familjs andra 
nyhetsbrev som skickas ut på Internationella 
funktionshinderdagen. Vi har nu varit i gång i fyra månader och 
här kommer information om vad som hänt sedan sist. 

 

 
Stort gensvar på vår enkät 
Tack alla ni som hjälpte oss att sprida enkäten! 305 
föräldrar som har barn med funktionsnedsättning 
svarade, varav 175 med omfattande funktionsnedsättning. 
Delresultat presenteras i en rapport på vår hemsida. 
 
Länk till rapport: 
https://familjtillfamilj.nu/onewebmedia/Familjtillfamilj_s
urvey_firstresults251203.pdf 

 

 
  

 

Föräldrahelg med fokus på projektet 
Den 21-23 november träffades 10 föräldrar från hela landet på 
Noors slott i Knivsta för att arbeta med viktiga frågeställningar i 
projektet. Under konferensen fördjupade vi oss i vilka risker som 
kan finnas med projektet, varför ett gott bemötande är extra 
viktigt i början av föräldraskapet och varför yrkesverksamma 
ibland inte når fram. En förälder sammanfattade helgen så här:  
”Väldigt intressant och givande! Lärorikt och nyttigt att få höra 
alla andras perspektiv. Det blir väldigt uppenbart hur komplext 
men också hur viktigt det här projektet är!” 
 

   

Pilotverksamhet som brinner för målgruppen 
”Projektet är viktigt för att vi ska kunna stötta familjer på det sätt 
de själva önskar och för att vi som vårdgivare ska bli säkrare i vårt 
bemötande.” 
Ida Aasa, fysioterapeut och Linn Seabrook Alex, logoped, arbetar 
på Habiliteringen inom Nära vård och Hälsa i Region Uppsala, som 
medverkar i projektet. De arbetar båda med Fredagsgruppen, där 
föräldrar och små barn träffas ungefär en fredag i månaden.  
En längre text och fler presentationer finns på våra sociala medier. 
  
 

 
 

 
Samarbetsparter diskuterade hur vi ska nå ut 
I oktober träffades projektets samarbetsparter där vi diskuterade 
hur vi kan samverka för att nå de yrkesverksamheter och familjer 
projektet riktar sig till, och vilka ringar på vattnet det skulle kunna 
skapa för fler familjer som har barn med olika diagnoser och 
funktionsnedsättningar. Längst ned i brevet kan du läsa om vilka 
våra samarbetsparter är. 
Presentationer från våra samarbetsparter finns på våra sociala medier. 

 

https://familjtillfamilj.nu/onewebmedia/Familjtillfamilj_survey_firstresults251203.pdf
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NYHETSBREV #2 

 

 

s 
 

 

  

”Vi kände oss enormt ensamma” 
”När vår son föddes kände vi oss enormt ensamma. Den 
första tiden präglades av ekonomisk press, utmattande 
vårdkontakter och en vardag där kvalitetstid med familjen 
inte hanns med.” 
Orden kommer från Ermina Crnisanin som är med i Familj till 
familjs referensgrupp för föräldrar. Ermina är förskollärare och 
mamma till Ajan, 5 år, och familjen består även av pappa 
Orhan. Tillsammans bor de i Limhamn utanför Malmö. 
En längre text och fler presentationer finns på våra sociala medier. 

 

 
  

 

Piloter i varje sjukvårdsregion 
Följande verksamheter är med oss i projektet:  

• Norra sjukvårdsregionen: Neonatalavdelning på Sunderbyns 
sjukhus och Ålidhems BVC i Umeå. 

• Sjukvårdsregion Mellansverige: Habiliteringen Uppsala. 

• Sjukvårdsregion Stockholm-Gotland: Sjukhusansluten 
avancerad barnsjukvård i hemmet (SABH) och öppna 
förskolan TilLiten i Farsta. 

• Sydöstra sjukvårdsregionen: Arredalens förskola i Jönköping. 

• Södra sjukvårdsregionen: Neuropediatriken på Skånes 
Universitetssjukhus, Lund. 

• Västra sjukvårdsregionen: Habiliteringen Kungsbacka, 
Halland. 

  

  

Pressmeddelande med resultat från enkät 
I samband med att vi presenterar ett första resultat från 
enkäten skickade vi idag ut pressmeddelandet ”Nästan nio av 
tio föräldrar till barn med omfattande funktionsnedsättning 
upplever stressymptom” 
 
Läs pressmeddelandet här: 
https://www.mynewsdesk.com/se/fub/pressreleases/naestan
-nio-av-tio-foeraeldrar-till-barn-med-omfattande-
funktionsnedsaettning-upplever-stressymptom-3419275 
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Dela gärna detta brev med fler och tipsa om att man kan anmäla sig för en prenumeration på 
info@familjtillfamilj.nu. Nyhetsbrevet skickas ut fyra gånger per år och nästa brev kommer på Sällsyntadagen 
den 28 februari nästa år. Vi finns på sociala medier där vi regelbundet lägger ut information om allt som 
händer i projektet. Följ oss gärna. Länkar hittar du här Facebook  Instagram  LinkedIn 
 

FAKTA: Projekt Familj till familj pågår augusti 2025 till juli 2028. I oktober 2026 kommer de första verksamheterna 
diplomeras och ta emot babykassar som därefter ska börja delas ut. Riksförbundet FUB är ägare till projektet som 
finansieras av Allmänna arvsfonden. Nationellt kompetenscentrum anhöriga arbetar i projektgruppen. Övriga 
samarbetsparter är bland andra RBU, Ågrenska, NOC, CSD i samverkan och Our normal. Projektets mål är att ge verktyg 
till familjer, nå en förbättrad psykisk och fysisk hälsa samt ett jämlikt och gott stöd och bemötande.  
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Familj till familj   I   info@familjtillfamilj.nu   I  www.familjtillfamilj.nu   
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